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Kemin kaupunginkirjaston

Valitse tästä vihkosta yksi (1) kirja jokaisesta osiosta eli yhteensä
kuusi (6) kirjaa. Valitse jokaisesta ryhmästä sinua kiinnostava
kirja. Voit lukea kirjat haluamassasi järjestyksessä. 

 
Pyydä opettajan tai vanhemman kuittaus listaan, kun olet lukenut
kirjan. Kun olet lukenut kaikki kuusi kirjaa, saat opettajaltasi
lukudiplomin. Diplomin jakamisen ajankohdasta päättää
opettaja. 

 
Jokaiseen luettuun kirjaan liittyy pieni tehtävä. Tehtävät löytyvät
jokaisen listan lopusta. Sovi tehtävien tekemisestä ja
tarkistamisesta opettajasi kanssa. 

Lukudiplomin suorittaminen

Lukeminen on
palkitsevaa!



Bright, Rachel: Kyllä, sanoi koala TAI Minun, sanoi orava
Donaldson, Julia: Ruma viisikko
Happonen, Kaisa: Mur, eli karhu TAI jokin Mur-sarjan kirja
Higgins, Ryan T.: Kavereita ei saa syödä
Isto, Sanna: Typy ja kelju keiju TAI jokin kirja Typy-sarjasta
Kallioniemi, Tuula: Neljä muskelisoturia
Kanto, Anneli: Paavo Virtanen ja tyttöjen tavarat TAI

Kirkkopelto, Katri: Molli TAI jokin muu kirja Molli-sarjasta TAI

Kunnas, Mauri: Herra Hakkaraisen aakkoset TAI Herra Hakkaraisen seitsemän ihmettä
Nopola, Tiina: Siiri ja kolme Ottoa TAI jokin kirja Siiri-sarjasta 
Pitkänen, Pasi: Kadonneiden eläinten saari TAI Hirviöturnajaiset 
Reittu, Ninka: Oma rakas supernapa TAI Ystäväni Pulla Vehnänen TAI jokin Reitun kuvakirja 
Rekola, Teija: Eetu ja ruma rusina TAI Eetu ja nokkelat neropatit
Toivola, Jani: Poika ja hame TAI Poika ja perhostunne 
Tucker, Zoë: Rohkea tyttö ja jättiläiset
Webb, Holly: Vili eksyksissä

                                   jokin kirja Viisi villiä Virtasta –sarjasta

                                           Piki TAI jokin kirja Piki-sarjasta

       Tai muu opettajan kanssa sovittu kuvakirja.

Kuvakirjat

Tehtävä:

Lukemani kuvakirja on nimeltään:

Sen on kirjoittanut:

Valitse kirjan paras kohta. Piirrä siitä kuva tai kirjoita siitä jokin asia.

Tehtävä hyväksytty (allekirjoitus ja päivämäärä):
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Anrell, Lasse: Zlatan on tähti TAI jokin kirja Futisjunnut-sarjasta
Bross, Helena: Karkki vai kepponen TAI jokin Pikku lukuavain- TAI Lukuavain-sarjan kirja
Cantini, Barbara: Mortina TAI jokin kirja Mortina-sarjasta
Doyle, Malachy: Jalkapalloaaveet TAI Kummitusliiga TAI jokin kirja Punainen Banaani –sarjasta
Horst, Jorn Lier: Operaatio Myrskypilvi TAI jokin kirja Etsiväkaksikko-sarjasta
Kallioniemi, Tuula: Ensiluokkaiset jälkien etsijät TAI jokin kirja Ensiluokkaiset-sarjasta
Klingenberg, Malin: Patrik ja superseniorit. Osa 1, Seniorivoimaa! TAI 

Lipasti, Roope: Lätkä Lauri ja ihmeräpylä TAI jokin kirja Lukupalat-sarjasta         
Noronen, Paula: Yökoulu ja noidutut tossut TAI jokin kirja Yökoulu-sarjasta
Smith, Alex: Kaarle lomalla TAI jokin kirja Kaarle-sarjasta
Teräs, Mila: Hotelli Hämärä ja kummituspurkki TAI jokin kirja Kirjakärpänen-sarjasta
Troll: Mestarietsivä Peppunen TAI jokin kirja sarjasta
Widmark, Martin: Rakkausarvoitus TAI jokin kirja Lasse-Maijan etsivätoimisto –sarjasta
Wieker, Katharina: Minidinot opintiellä TAI jokin kirja Minidinot-sarjasta

                                             jokin kirja Patrik ja superseniorit –sarjasta

       Tai muu opettajan kanssa sovittu helppolukuinen kirja.

Tehtävä hyväksytty (allekirjoitus ja päivämäärä):

Helppolukuiset kirjat

Tehtävä:

Lukemani helppolukuinen kirja on nimeltään:

Sen on kirjoittanut:

Kirjoita tähän lukemasi kirjan henkilöiden ja hahmojen nimiä. 
Kirjoita vähintään 3 nimeä.
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Sadut ja klassikot

Bergström, Gunilla: Mikko Mallikas panee töpinäksi TAI jokin Mikko Mallikas –sarjan kirja
Dahl, Roald: Nilviöt TAI Tynkätyiset TAI Ilmarin ihmelääke
Egner, Thorbjorn: Hyppeli-hiiri Myökki-Pyökki-metsässä TAI Kasper, Jesper ja Joonatan
Itkonen, Juha: Pikku Kakkosen iltasatukirja
Lampela, Hannele: Prinsessa Pikkiriikin astetta paremmat iltasadut TAI

Lindgren, Astrid: Eemeli ja keittokulho TAI jokin Eemeli- TAI Peppi-tarina
Knutsson, Gösta: Pekka Töpöhännän seikkailut TAI jokin Pekka Töpöhäntä –kirja

Mander, Sanna: Prinsessakirja
Parvela, Timo: Hyvän mielen iltasatuja 
Potter, Beatrix: Petteri Kaniinin mahtava tarina TAI jokin Potterin Petteri Kaniini –kirja
Scarry, Richard: Iloiset eläinsadut
Sillanpää, Silja: Katti Matikainen ja mau-ahtava Suomi TAI jokin Katti Matikainen –kirja
Surojegin, Nora: Pikkupöllö

                                           Prinsessa Pikkiriikin hiukkasen hurjemmat sadut

                                       (kuvakirja tai lukukirja)

       Tai muu opettajan kanssa sovittu satu- tai klassikkokirja.

Tehtävä:

Lukemani satu on nimeltään:

Sen on kirjoittanut:

Piirrä itsesi satuhahmona tai keksi oma lyhyt satu.

Tehtävä hyväksytty (allekirjoitus ja päivämäärä):
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https://lappi.koha-suomi.fi/cgi-bin/koha/catalogue/detail.pl?biblionumber=10367&searchid=scs_1672409487247


Runokirjat

Itkonen, Jukka: Krokotiili hikoaa TAI Seitsemän kääpiön rytmiorkesteri TAI Tukaani puussa
Klingenberg, Malin: Pierun elämää
Korolainen, Tuula: Haamuhetki kullan kallis TAI Hassut tassut
Laaksonen, Heli: Ykkönen
Niemelä, Reetta: Kammotuksia
Niska, Heikki: Satakieli ja lakaisukone TAI Lystisaaren kesä
Perkiö, Piia: Tule mukaan, sanoi Leijona TAI Siilin satupuu
Ruohonen, Laura: Otus opus
Venho, Johanna: Linnunmaitoa kainalokanoille
Virta, Juha: Numerosoppa

       
       Tai muu opettajan kanssa sovittu runokirja.

Kemin kaupunginkirjaston

Tehtävä:

Lukemani runokirja on nimeltään:
 

Sen on kirjoittanut:

Etsi runoista viisi (5) hassua sanaa ja kirjoita ne tähän. 

Tehtävä hyväksytty (allekirjoitus ja päivämäärä):



Lasten kertomakirjallisuus

Bross, Helena: Ekaluokkalaisen kirja
Dougherty, John: Mälsät mäyrät TAI jokin kirja Hajupommi ja ketsuppinaama –sarjasta
Gough, Julian: Karhu ja kaniini : kaverin kamalat tavat TAI jokin kirja Karhu ja kaniini –sarjasta
Haig, Matt: Totuuskeiju TAI Totuuskeiju menee kouluun
Halvarsson, Isabelle: Täplä: vaarallinen matka TAI jokin kirja Täplä-sarjasta
Jalo, Merja ja Marvi: Olivia ja Onnentähti TAI jokin kirja Onnenkepparit-sarjasta
Kuutti, Maria: Anna ja Elvis kylpylässä TAI jokin kirja Anna ja Elvis –sarjasta
Marttinen, Tittamari: Aada ja jääkarhu : Hauska kaupunkiretki TAI

Milway, Alex: Hotelli Flamingo TAI jokin kirja Hotel Flamingo –sarjasta
Nopola, Sinikka ja Tiina: Hetki lyö, Risto Räppääjä TAI jokin kirja Risto Räppääjä –sarjasta
Parvela, Timo: Ella ja kiristäjä TAI jokin kirja Ella ja kaverit –sarjasta

Salmi, Veera: Mauri ja vähä-älypuhelin TAI jokin kirja Mauri-sarjasta
Savisaari, Aila: Ponku, Peetu ja helppo nakki TAI jokin kirja Ponku ja Peetu –sarjasta
Webb, Holly: Pörrö, eksynyt kissanpentu TAI jokin Webbin eläinkirja
Venho, Johanna: Opossumi repussa TAI jokin kirja Opossumi-sarjasta
Viherjuuri, Heidi: Hilja ja vihreän talon kesä TAI jokin kirja Hilja-sarjasta
Våhlund, Elias ja Agnes: Käsikirja supersankareille. Osa 1, Käsikirja TAI

Pilkey, Dav: Kapteeni Kalsari seikkailee TAI jokin Kapteeni Kalsari –kirja 

                                                jokin kirja Aada ja jääkarhu –sarjasta

                                   Paten aikakirjat TAI jokin kirja Pate –sarjasta 

                                                     jokin kirja Käsikirja supersankareille –sarjasta

       Tai muu opettajan kanssa sovittu lasten 
       kertomakirjallisuuden kirja.

Tehtävä:

Lukemani kirja on nimeltään:

Sen on kirjoittanut:

Piirrä viereen päähenkilön etsintäkuulutus. 
Laita myös löytöpalkkio.

Wanted

€
Tehtävä hyväksytty (allekirjoitus ja päivämäärä):
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Tietokirjat

Alexander, Heather: Ihminen (59.1) TAI Avaruus (52.2)
Bergenholtz, Björn: 25 kalaa – joko tunnet? (58.14) TAI 25 kukkaa – joko tunnet? (57.1)
Cruz, Carlos Da: Päivä maapallolla : Koulussa (40.1) TAI jokin kirja Päivä maapallolla –sarjasta
Daynes, Katie: Miten eläimet puhuvat? (58.9) TAI jokin Fiksut faktat –sarjan kirja
Dickins, Rosie: Kurkista ja koodaa (61) 
Somara, Shini: Minusta tulee koodari (61.3)
Eklund, Jeanna: Oudoimmat otukset : usko tai älä (58)
Ertimo, Laura: Mikä on robotti 61.6. TAI jokin Tietopalat-sarjan kirja
Hoffman, Mary: Meidän ja muiden perheet (30.15) TAI jokin kirja Meidän ja muiden –sarjasta
Grossmann-Hensel, Katharina: Minusta tuntuu... (14.16)
Hurme, Vuokko: Karkkikirja : makeaa tietoa herkkusuille (67.7) TAI

Koivisto, Aura: Kadonneet eläimet (55.4)
Lipasti, Roope: Lätkä-Laurin jääkiekkokirja (79.37)
Lönn, Pasi: Poliisiasema (35.7) TAI Paloasema (35.6) TAI Rakennustyömaa (66.3)
Waitinen, Matti: Palovaarin turvatärpit (35.6) TAI Palovaarin turvaopas (35.6)
Pajalunga, Lorena: Joogaleikki : rohkea leijona ja kepeä perhonen TAI Hyvän yön jooga (59.331)
Ruuska, Kerttu: Elsa ja Lauri matkustavat TAI jokin Elsa ja Lauri –sarjan kirja (85.22)
Sellier, Marie: Kurkista ja katso taidetta (85.22)
Snowden-Fine, Lily: Miksi koirat nuuskivat pyllyjä? (67.41)
Davies, Becky: Miten kirja syntyy (00.6)

                                       Eläinkirja : kaikenkarvaista faktaa eläinten ystäville (58)

       Tai muu opettajan kanssa sovittu tietokirja.

Tehtävä:

Lukemani tietokirja on nimeltään:

Minkä uuden asian opin kirjasta?
Mainitse vähintään yksi asia:

Tehtävä hyväksytty (allekirjoitus ja päivämäärä):
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https://lappi.koha-suomi.fi/cgi-bin/koha/catalogue/search.pl?q=au:%22Grossmann-Hensel,%20Katharina,%22

